АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"МИЛЬГИДУНСКОЕ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» августа 2024  года 	                 						№ 26
с.Мильгидун
О присвоении адреса
Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.10 п.8 Устава сельского поселения "Мильгидунское",администрация сельского поселения "Мильгидунское"
постановляет:
1. Присвоить  объекту недвижимости с кадастровым номером 75:21:150101:97 адрес: Россия, Забайкальский край, Чернышевский муниципальный  район Чернышевский район, сельское поселение Мильгидунское, село   Нижний Мильгидун, улица Луговая дом 14.(жилой дом)

И.о.главы сельского                                                                                                         поселения «Мильгидунское»                                                      Чумутина М.С